工期总日历天数 180 日天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起

算。

四、质量标准

工程质量标准： 合格

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求

施工现场安全生产标准化管理目标等级： 达标

六、合同形式

本合同采用 固定单价 合同形式。

七、签约合同价

金额（大写）：贰佰陆拾肆万贰仟叁佰陆拾柒元壹角玖分（人民币）

（小写）￥： 2642367.19 元

其中：安全文明施工费（含税）：106990.24 元

建筑垃圾运输处置费（含税）： 7172.07 元

暂列金额（含税）：0 元

……

八、承包人项目经理：

姓名： 李岩龙 ； 职称： 工程师 ；

身份证号：110223198911283935 ；

建造师执业资格证书号：20221103411000004318 ；

建造师注册证书号：京1112022202308367。

建造师执业印章号：京1112022202308367（00）。

安全生产考核合格证书号：京建安B(2020)0183482。

[...]

（2）本合同执行（执行（采用单价合同形式时）/不执行（采用总价合同形式时））

单价子目已完成工程量按月计量。

（3）总价子目计量方式采用按实际完成工程量计量（支付分解报告/按实际

完成工程量计量）。

17.1.5 总价子目的计量（适用于采用支付分解报告）

（1）采用支付分解报告计量方式的，总价子目的价格调整方法：/

17.1.5 总价子目的计量（适用于采用按实际完成工程量计量）

（1）采用按实际完成工程量计量方式的,总价子目的价格调整方法：/

17.2 预付款

17.2.1 预付款

（1）预付款额度

预付款额度：签约合同价的30%（人民币：大写柒拾玖万贰仟柒佰壹拾元

壹角陆分，小写792710.16），其中包含安全文明施工费的 100%

（2）预付办法

预付款预付办法：采用转账支票或电汇或网银支付的方式一次性向承包人

支付。

预付款的支付时间： 合同签订10 日内。

17.2.2 预付款的扣回与还清预付款的扣回办法：不抵扣

17.3 工程进度付款

17.3.2 进度付款申请单

进度付款申请单的份数：一式五份

承包人报送监理人的进度付款申请单应包括下列内容：

（6）根据合同应增加和（或）扣减的其他内容金额：/

17.3.3 进度付款证书和支付时间

甲方拨付合同款项前，乙方需开具增值税普通发票，并将乙方签字确认的纸

质发票于付款前3个工作日报送至甲方。

（2）逾期付款违约金的计算标准：/ 逾期付款违约金的计算方法：/

（4）进度付款涉及政府性资金的支付方法：合同签订后 10 日内，支付预付款，

完成工程量50%时支付至签约合同价的50%（即支付人民币大写:伍拾贰万捌仟肆

佰柒拾叁元肆角肆分，小写:528473.44元）；工程完工，竣工验收合格后支付至签

约合同价的80%（即支付人民币大写:柒拾玖万贰仟柒佰壹拾元壹角伍分，小

写:792710.15元），工程结算完成后，支付至结算金额的97%，扣留结算金额的3%

作为质量保证金待缺陷责任期满后 14 日内无息退回。由于甲方资金涉及财政审批，

若因财政资金未到位导致甲方延期支付合同款项，甲方无需承担违约责任。

17.4 质量保证金

17.4.1 质量保证金处理

承包人应在收到发包人维修通知后48小时内响应，否则发包人有权动用保证

金自行修复。

（3）质量保证金形式：扣留质量保证金

质量保证金约定比例：结算金额的3%

17.5 竣工结算

17.5.1 竣工结算申请

（1）承包人提交竣工结算申请的份数：一式叁份。